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EDİTÖRDEN… 

 

Değerli Okuyucular,  

Diyalektolog – Ağız Araştırmaları Dergisi’nin on birinci sayısıyla karşınıza çıkmanın ve 

her sayısıyla ağız araştırmaları literatürüne katkı sağlamanın büyük mutluluğunu yaşıyoruz.  

Diyalektolog – Ağız Araştırmaları Dergisi’nin bu sayısında editör kontrolü ve hakem 

sürecini tamamlamış birbirinden değerli 8 yazı bulunmaktadır. Bu sayımızın başyazısı, 

diyalektoloji alanına pek çok çalışması ile önemli katkıları olan sayın Doç. Dr. Nergis BİRAY’a 

aittir.  

Doç. Dr. Nergis BİRAY, “Türkmen Türkçesinde Kuvvetlendirme İşlevli Dil Birimleri: hi, 

hi-de, hiy, hiy-de, hey, hey-de, heyem” adını verdiği makalesinde, Türkmen Türkçesinde 

kuvetlendirme işlevli dil birimlerinden bazılarını, Türkçedeki enklitikler açısından ele alıp 

değerlendirmiş, bu yapıların kullanım ve işlevlerini incelemiştir. Kullanılışları ve işlevleri 

açısından Türkmen gramerlerinde verilen bilgiler ve farklı görüşleri de ele alarak bu dil 

birimlerinin enklitik olup olmadıklarını gözden geçirmiş ve bir sonuca ulaşmaya çalışmıştır. 

Hocamıza dergimize olan teveccühlerinden dolayı teşekkür ederiz. 

Bu sayımızda ayrıca, Abdülhalûk Uygur’un şiirlerinde kullanılan fiilimsilerle ilgili ayrıntılı 

bilgiler elde edebilecek, dillerin tarihi etnolenguistik özelliklerinin tetkikinde ağız atlaslarının 

rolünü değerlendirebilecek, Kırgız Türkçesinde yansımalı kelimelerden türeyen biçim yansımalı 

fiiller arasında dolaşabilecek ve ortak dil bağlamında terim birliği açısından Türkiye Türkçesi-

Özbek Türkçesi coğrafya terimleri üzerine bir karşılaştırma yapabileceksiniz. 

Bu sayı dolayısıyla, bize çalışmalarını gönderen yazarlarımıza ve makaleleri dikkatli bir 

şekilde inceleyen hakemlerimize bir kez daha emeklerinden dolayı teşekkür ederim. 

Dergimizin on ikinci sayısı Ağustos ayında yayımlanacaktır. Her zaman olduğu gibi bu 

sayımıza da bütün diyalektologların katkısını bekliyoruz. 

Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM 

Nevşehir, Aralık 2015 

 

 




